ulo Roberto Cassiolat
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000.
(16) 3987-1320 /(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n 2  12/2024

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE TAPA BURACOS DA RUA:

SERAFIM DO BEM, EM TODA SUA EXTENSÃO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do  art.  122 do regimento interno da câmara

Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de solicitar que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura providencie tapa buracos em toda extensão da Rua Serafim do

Bem.

JUSTIFICATIVA

0 pedido se faz necessário tendo em vista que a rua acima citada, necessita do referido pedido

em toda sua extensão. pois a mesma está repleta de buracos, podendo trazer riscos a

população, causando acidentes.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024

JA  ° "J;OgEt DE OLIVEIRA
Vereador a Câmara Municipal de Serrana

	Page 29